
令和３年 ２月１２日  

保護者の皆様 

帯広市立森の里小学校 

校 長  髙 山 亮 司 

 

授業参観・学級懇談会中止のお知らせ（２・３月） 

 

 余寒の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また，日頃より本校の教育活動につきまして皆様の深いご理解とご協力をいただき，心

より感謝申し上げます。 

 さて，３学期も残すところあと１ヶ月半となり，学校では１年間の総まとめに向けた取

組が行われているところです。子どもたちの成長した姿を参観できることを保護者の皆

様も楽しみにしていたことと存じますが，新型コロナウイルス感染症が未だに収まらな

い状況の中で，道内の集中対策期間が延長される見込みとなりました。 

つきましては，今年度最後に実施予定でした授業参観について，感染リスク回避のた

め、残念ながら下記の通り中止とさせていただきます。 

 子ども達の安全と健康を維持するために，ご理解いただきますようよろしくお願いいた

します。 

  

記 

  

・令和３年２月２５日（木），２６日（金），３月２日（火）に実施予定でした授業参

観及び懇談会を中止としたします。 

 


